
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Num. 11996 del 31/05/2023 BOLOGNA

Proposta: DPG/2023/12453 del 31/05/2023

Struttura proponente: SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE, FILIERE PRODUTTIVE
DIREZIONE GENERALE CONOSCENZA, RICERCA, LAVORO, IMPRESE

Oggetto: AZIONI 2.1.2 - 2.2.2 - 2.4.1 DEL PR FESR 2021/2027. BANDO APPROVATO CON
DGR N. 2092/2022. MODIFICA GRADUATORIA DI CUI ALLA D.D.11077/2023.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE INNOVAZIONE SOSTENIBILE, IMPRESE,
FILIERE PRODUTTIVE

Firmatario: ROBERTO RICCI MINGANI in qualità di Responsabile di settore

Roberto Ricci MinganiResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 12



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Vista  la deliberazione della Giunta regionale n. 2092
del 28/11/2022 avente ad oggetto “PR FESR 2021-2027: BANDO
PER  IL  SUPPORTO  AD  INTERVENTI  ENERGETICI  E  PREVENZIONE
SISMICA DELLE IMPRESE (AZIONI 2.1.2,2.2.2 E 2.4.1)”;

Richiamati, in particolare, i seguenti punti del bando:

- paragrafo 1.3, denominato “Dotazione Finanziaria”
che ha disposto che la dotazione finanziaria destinata al
bando dovesse ammontare a complessivi € 13.000.000,00;

- articolo  3,  denominato  “Caratteristiche  del
contributo: tipologia, misura, regime di aiuto e regole sul
cumulo”, in cui è stabilito che: 

 il contributo previsto nel bando verrà concesso  a
fondo  perduto  nella  misura  massima  del  25%  della  spesa
ritenuta ammissibile, come di seguito specificato:

a) 10% della spesa ammissibile;

b) 15% massimo di spesa ammissibile calcolato sulla
base dell’attualizzazione dei costi di interesse per un
mutuo  di  almeno  4  anni  attivato  per  la  realizzazione
dell’intervento;

 il  contributo  potrà  essere  incrementato  di
ulteriori 5 punti percentuali qualora ricorra almeno una
delle  condizioni  per  l’applicazione  delle  premialità
indicate  nel  paragrafo  stesso  e  che,  in  ogni  caso,  il
contributo  complessivo  concedibile  non  potrà  superare
l’importo massimo di € 150.000,00 (in caso di più domande
presentate  dallo  stesso  soggetto,  la  soglia  massima  di
contributo è riferita al medesimo soggetto proponente e non
al singolo progetto presentato);

- articolo 6 denominato “Procedura di selezione delle
domande  e  valutazione  dei  progetti”, disciplinante  la
procedura di selezione delle domande e le fasi in cui si
articola il procedimento istruttorio, in cui è stabilito che
la  procedura di selezione delle domande e valutazione dei
progetti  è  di  tipo  valutativo  a  sportello  ai  sensi
dell’articolo  5,  comma  3  del  D.Lgs.  123/1998,  e  quindi
effettuata  secondo  l’ordine  cronologico  di  presentazione
degli stessi, e che nel caso in cui due o più domande fossero
arrivate nello stesso momento temporale sarebbe stata data
precedenza alla domanda che prevede l’investimento ammesso
più elevato;

Richiamata  la  determinazione  del  Direttore  generale

Testo dell'atto

pagina 2 di 12



Conoscenza, ricerca, lavoro, imprese n.4127 del 28/02/2023
avente ad oggetto “Nomina del gruppo di lavoro istruttorio e
costituzione  del nucleo di valutazione, per l'esame delle
domande  presentate  ai  sensi  del  bando  approvato  con
deliberazione della giunta regionale n.2092/2022”;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  11077  del
19/05/2023  con  la  quale,  a  conclusione  delle  procedure
istruttorie  previste  da  Bando,  è  stata  approvata  la
graduatoria  dei  77  progetti  risultati  ammissibili  con
l’indicazione dei relativi contributi assegnati sulla base di
quanto previsto all’art.3 del Bando, nonché l’elenco delle
domande non ammissibili; 

Dato atto che, successivamente all’approvazione della
graduatoria di cui alla determinazione sopra richiamata, le
imprese PICIESSE ELETTRONICA S.R.L., posizione in graduatoria
n.13, e N.P.A. SAS DI BOMBARDIERI FRANCESCO & C, posizione in
graduatoria  n.  16,  hanno  segnalato  con  proprie  note
conservate  agli  atti,  rispettivamente  con  Prot.
29/05/2023.0524411.E e Prot. 29/05/2023.0523493.E, un errore
materiale in sede di compilazione delle relative domande di
contributo;

Considerato che si è ritenuto di poter attivare soccorso
istruttorio consentendo la rettifica del dato erroneamente
inserito  in  domanda  e  la  conseguente  rideterminazione
dell’importo  del  contributo  spettante  rispetto  a  quanto
indicato  nella  graduatoria  di  cui  alla  determinazione  n.
11077/2023;

Ritenuto pertanto, in ragione di quanto sopra esposto,
di procedere, con il presente atto:

-  alla  modifica  dell’Allegato  1  alla  propria
determinazione  n.  11077/2023,  aggiornando  l’importo  del
contributo relativo alle due domande sopracitate;

- alla conseguente approvazione dell’ALLEGATO 1, quale
sua  parte  integrante  e  sostanziale,  che  modifica  e
sostituisce  l’Allegato  1  di  cui  alla  precedente
determinazione n.11077/2023, contenente la graduatoria dei 77
progetti  ammissibili  a  finanziamento  a  valere  sul  bando
approvato in attuazione delle Azioni 2.1.2 ,2.2.2 e 2.4.1 del
PR  FESR  2021/2027  con  la  D.G.R.  n.  2092/2022,  con
l’indicazione  della  spesa  ammissibile  e  del  relativo
contributo  calcolato  secondo  le  previsioni  dell’art.3  del
bando,  nonché  l’elenco  delle  36  domande  risultate  non
ammissibili;

pagina 3 di 12



Visti:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43, recante “Testo
unico in materia di Organizzazione e di rapporti di lavoro
nella Regione Emilia-Romagna” e ss.mm.ii;

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 recante “Riordino
della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e
gli  obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni  da  parte  delle  pubbliche  amministrazioni”  e
ss.mm.ii.;

Richiamate  le  seguenti  deliberazioni  di  Giunta
regionale:

- n. 2416 del 29 dicembre 2008 recante “Indirizzi in
ordine  alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le
strutture  e  sull'esercizio  delle  funzioni  dirigenziali.
Adempimenti conseguenti alla Delibera 999/2008. Adeguamento e
aggiornamento  della  Delibera  450/2007.”  e  ss.mm.ii.,  per
quanto ancora applicabile;

- n. 468 del 10 aprile 2017 avente ad oggetto “Il
sistema dei controlli interni nella Regione Emilia-Romagna” e
le  circolari  del  Capo  di  Gabinetto  del  Presidente  della
Giunta  regionale  PG/2017/0660476  del  13  ottobre  2017  e
PG/2017/0779385 del 21 dicembre 2017 relative ad indicazioni
procedurali per rendere operativo il sistema dei controlli
interni  predisposte  in  attuazione  della  medesima
Deliberazione. 468/2017;

- n.  771  del  24  maggio  2021  avente  ad  oggetto
“Rafforzamento  delle  capacità  amministrative  dell’Ente.
Secondo adeguamento degli assetti organizzativi e linee di
indirizzo 2021” che nomina il Responsabile della Prevenzione
della Corruzione e della Trasparenza (RPCT);

- n.  325  del  7  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Consolidamento  e  rafforzamento  delle  capacità
amministrative:  riorganizzazione  dell’Ente  a  seguito  del
nuovo modello di organizzazione e gestione del personale”;

- n.  426  del  21  marzo  2022  avente  ad  oggetto
“Riorganizzazione dell’Ente a seguito del nuovo modello di
organizzazione e gestione del personale. Conferimento degli
incarichi ai Direttori Generali e ai Direttori di Agenzia”;

- n. 1615 del 28 settembre 2022 avente ad oggetto
“Modifica  e  assestamento  degli  assetti  organizzativi  di
alcune Direzioni Generali/Agenzie della Giunta regionale”;

- n.  2360  del  27  dicembre  2022  avente  ad  oggetto

pagina 4 di 12



“Modifica e assestamento degli assetti organizzativi della
Giunta  regionale  e  soppressione  dell’Agenzia  sanitaria  e
sociale regionale. Provvedimenti”;

- n  380  del  13  marzo  2023  avente  ad  oggetto
“Approvazione  Piano  Integrato  delle  Attività  e
dell’Organizzazione 2023-2025” e succ. mod.;

- n.  474  del  27  marzo  2023  avente  ad  oggetto
“Disciplina organica in materia di organizzazione dell’Ente e
gestione del personale. Aggiornamenti in vigore dal 1 aprile
2023 a seguito dell’entrata in vigore del nuovo ordinamento
professionale di cui al Titolo III del CCNL Funzioni Locali
2019/2021 e del PIAO 2023/2025.”;

Richiamate,  infine,  le  seguenti  determinazioni
dirigenziali:

- n.  2335  del  9  febbraio  2022  avente  ad  oggetto
“Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli  obblighi  di
pubblicazione  previsti  dal  Decreto  legislativo  n.  33  del
2013. Anno 2022”;

- n. 5595 del 25 marzo 2022 avente ad oggetto “Micro-
organizzazione della Direzione Generale Conoscenza, Ricerca,
Lavoro,  Imprese  a  seguito  della  D.G.R.  n.  325/2022.
Conferimento incarichi dirigenziali e proroga incarichi di
titolarità di Posizione organizzativa”;

Attestata  la  correttezza  e  completezza
dell’istruttoria;

Attestato che il sottoscritto Dirigente, Responsabile
del procedimento, non si trova in situazione di conflitto,
anche potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

DETERMINA

1) di  approvare  l’ALLEGATO  1,  parte  integrante  e
sostanziale del presente atto, che modifica e sostituisce
l’Allegato  1  di  cui  alla  determinazione  n.  11077/2023,
contenete  la  graduatoria  dei  77  progetti  ammissibili  a
finanziamento  a  valere  sul  bando  approvato  in  attuazione
delle Azioni 2.1.2, 2.2.2 e 2.4.1 del PR FESR 2021/2027 con
la  D.G.R.  n.  2092/2022,  con  l’indicazione  della  spesa
ammissibile e del relativo contributo calcolato secondo le
previsioni dell’art.3 del bando, nonché l’elenco delle 36
domande risultate non ammissibili;

pagina 5 di 12



2) di  rimandare  a  un  proprio  successivo  atto  la
concessione  dei  contributi  per  i  progetti  risultati
ammissibili a finanziamento;

3) di  disporre  la  pubblicazione  della  presente
determinazione sul sito del FESR della Regione Emilia-Romagna
al  seguente  indirizzo:  https://fesr.regione.emilia-
romagna.it/, nella sezione dedicata al bando;

4) che, per quanto previsto in materia di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni, si provvederà ai
sensi  delle  disposizioni  normative  e  amministrative
richiamate  in  parte  narrativa  incluse  le  ulteriori
pubblicazioni  previste  dal  PIAO  e  dalla  direttiva  di
indirizzi interpretativi degli obblighi di pubblicazione, ai
sensi dell’art. 7 bis del D.lgs. n. 33 del 2013 e ss.mm.ii.

Roberto Ricci Mingani

pagina 6 di 12



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 

Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 

Interv.

PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE COSTO 

AMMISSIBILE 
TOTALE

En
er

gy
 M

an
ag

er
/E

G
E 

/S
is

te
m

i I
SO

 5
00

01

Ri
du

z.
 E

m
is

si
on

i/ 
Ri

st
ru

t.
 li

ve
llo

 m
ed

io

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Se
de

 a
re

a 
10

7_
3c

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% CONTR . 

(10-15%) 
1ª PARTE 

Art.3, comma 1 
lettera a) e 

comma 2, del 
bando

2ª PARTE 
Art. 3, comma 1 

lettera b) del 
bando INTERESSI 

ATTUALIZZATI

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

(entro limite max € 
150.000,00)

ESITO

1 36206 31/01/2023 10:00:02 PG/2023/80240 BDL S.R.L.
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE 51              404.250,00 No No No No No No 10%         40.425,00           39.351,61                                 79.776,61   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

2 36204 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80350 MONTANARI E GRUZZA S.P.A. Sant'Ilario d'Enza RE
Reggio 

nell'Emilia
RE 51            1.144.500,00 No Sì No No No No 15%       171.675,00         165.000,00                               150.000,00   

AMMISSIBILE E FINANZIABILE 
Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 

massimo previsto dal bando

3 36281 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80368 OREMPLAST S.R.L. Massa Lombarda RA Massa Lombarda RA 57            1.000.000,00 No Sì No No No No 15%       150.000,00         138.885,16                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

4 36278 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80343 NEW HOUSE S.P.A. Medesano PR Medesano PR 64              794.189,87 No Sì No No No No 15%       119.128,48           33.084,30                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

5 36210 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80403 GAPE DUE S.P.A. Sassuolo MO Sassuolo MO 52              555.276,07 No No No No No No 10%         55.527,61           52.753,95                               108.281,56   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

6 36267 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80334 NAV-SYSTEM S.P.A. Cesena FC Cesena FC 55              500.000,00 No No No No No No 10%         50.000,00           39.810,90                                 89.810,90   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

7 36234 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80357 GALVANICA NOBILI S.R.L.
Marano sul 

Panaro
MO

Marano sul 
Panaro

MO 71              372.413,05 No Sì Sì Sì No No 15%         55.861,96           35.528,81                                 91.390,77   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

8 36203 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80465 RFC RETTIFICA CORGHI S.R.L. Novellara RE Novellara RE 54              303.533,71 Sì No No No No No 15%         45.530,06           28.620,43                                 74.150,49   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

9 36189 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80416 F.B.N. S.R.L. Novellara RE Novellara RE 62              293.553,68 No No No No No No 10%         29.355,37           23.201,02                                 52.556,39   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

10 36198 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80245
ZAPPETTIFICIO MUZZI SOCIETA' 
COOPERATIVA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Castel Guelfo di 
Bologna

BO
Castel Guelfo di 

Bologna
BO 50              258.830,00 No No No No No No 10%         25.883,00           38.824,50                                 64.707,50   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

11 36224 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80384 SUOLIFICIO GLORIA S.R.L. Gatteo FC Gatteo FC 55              170.849,70 No No No No No No 10%         17.084,97           12.395,03                                 29.480,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

12 36241 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80522 INDUSTRIA MOLITORIA DENTI S.R.L. Albinea RE Albinea RE 56            1.269.974,11 No No No No No Sì 15%       190.496,12           65.737,43                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

13 36245 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80600 PICIESSE ELETTRONICA SRL
Montescudo-

Monte Colombo
RN San Clemente RN 63              682.500,00 No Sì No No No Sì 15%       102.375,00           67.993,08                               150.000,00   

AMMISSIBILE E FINANZIABILE 
Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 

massimo previsto dal bando

14 36218 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80638 ANDI - MEC S.R.L.
Ozzano 

dell'Emilia
BO

Ozzano 
dell'Emilia

BO 61              564.574,60 No No No No No No 10%         56.457,46           84.686,19                               141.143,65   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

15 36201 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80516 "MANIFATTURA DI S.MAURIZIO - S.R.L."
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE 56              412.860,00 No Sì No No No No 15%         61.929,00           22.351,69                                 84.280,69   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

16 36250 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80620
N.P.A. SAS DI BOMBARDIERI FRANCESCO & 
C.

Poggio Torriana RN Poggio Torriana RN 51              367.598,39 No No Sì Sì No No 15%         55.139,76           54.441,25                               109.581,01   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

17 36290 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80531 ARTIL S.N.C. DI NANNINI GIORGIO & C. Argelato BO Argelato BO 55              252.000,00 No No No No No No 10%         25.200,00           23.685,87                                 48.885,87   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

18 36276 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80510 GEMITECH ITALIA S.R.L. Camposanto MO Camposanto MO 59              145.707,06 Sì Sì No No No No 15%         21.856,06           12.051,54                                 33.907,60   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

19 36252 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80472 PANIFICIO BONI ALBERTO Sala Baganza PR Sala Baganza PR 59              140.024,73 No Sì No No No No 15%         21.003,71           16.324,84                                 37.328,55   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

ALLEGATO 1 - AZIONI 2.1.2 - 2.2.2 - 2.4.1 DEL PR FESR 2021/2027. BANDO APPROVATO CON DGR N. 2092/2022. ESITI VALUTAZIONE, GRADUATORIA DOMANDE AMMISSIBILI ED ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI.

Presenza delle premialità ai fini 
dell'incremento della % di contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE 
DEL CONTRIBUTO

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 12



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 

Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 

Interv.

PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE COSTO 

AMMISSIBILE 
TOTALE

En
er

gy
 M

an
ag

er
/E

G
E 

/S
is

te
m

i I
SO

 5
00

01

Ri
du

z.
 E

m
is

si
on

i/ 
Ri

st
ru

t.
 li

ve
llo

 m
ed

io

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Se
de

 a
re

a 
10

7_
3c

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% CONTR . 

(10-15%) 
1ª PARTE 

Art.3, comma 1 
lettera a) e 

comma 2, del 
bando

2ª PARTE 
Art. 3, comma 1 

lettera b) del 
bando INTERESSI 

ATTUALIZZATI

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

(entro limite max € 
150.000,00)

ESITO

Presenza delle premialità ai fini 
dell'incremento della % di contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE 
DEL CONTRIBUTO

20 36269 31/01/2023 10:00:05 PG/2023/80692 ITALPIZZA S.P.A. Modena MO Modena MO 54            1.620.904,80 Sì No No No No Sì 15%       243.135,72             8.601,92                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

21 36243 31/01/2023 10:00:05 PG/2023/80682 DENTI S.P.A. Albinea RE Parma PR 54              996.970,54 No No No No No No 10%         99.697,05           65.737,43                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

22 36199 31/01/2023 10:00:05 PG/2023/80674 PAGANI EUGENIO SRL Lugo RA Imola BO 80              407.388,35 No No No No No No 10%         40.738,84           61.108,25                               101.847,09   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

23 36295 31/01/2023 10:00:05 PG/2023/80703
FONDERIA GHIRLANDINA SOCIETA' PER 
AZIONI

Modena MO Modena MO 52              388.005,75 Sì No No No No No 15%         58.200,86           27.903,02                                 86.103,88   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

24 36209 31/01/2023 10:00:05 PG/2023/80659
IMOLA VER S.R.L. VERNICIATURA A LIQUIDO 
E POLVERE

Imola BO Imola BO 52              302.644,29 No No No No No No 10%         30.264,43           29.361,22                                 59.625,65   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

25 36229 31/01/2023 10:00:05 PG/2023/80710 TORNERIA AUTOMATICA S.R.L. Carpi MO Carpi MO 51              172.200,00 No No No No No No 10%         17.220,00           10.263,88                                 27.483,88   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

26 36254 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80797
MARPOSS SOCIETA' PER AZIONI A SOCIO 
UNICO

Bentivoglio BO Bentivoglio BO 56            2.670.613,31 No No No No No No 10%       267.061,33         165.421,51                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

27 36244 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80877 OFFICINE FALAVIGNA SRL Reggiolo RE Reggiolo RE 79              817.666,29 No Sì No No No Sì 15%       122.649,94           49.189,51                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

28 36255 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80718 "INTERCLAYS - S.R.L."
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE 55              230.500,00 No No Sì No No No 15%         34.575,00           21.564,01                                 56.139,01   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

29 36259 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80811 LITO GROUP S.R.L.
Fiorano 

Modenese
MO

Fiorano 
Modenese

MO 55              219.060,04 Sì No No No No No 15%         32.859,01           22.256,19                                 55.115,20   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

30 36197 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80801
CAPE - COOPERATIVA  AUTOTRASPORTI 
PRODOTTI ENOLOGICI SOCIETA' 
COOPERATIVA

Faenza RA Faenza RA 57              135.844,16 No Sì No No No No 15%         20.376,62           11.768,01                                 32.144,63   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

31 36282 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80744 CASTAGNETTI MARCO S.R.L. Cervia RA Cervia RA 50                95.800,00 Sì No No No No Sì 15%         14.370,00             7.923,69                                 22.293,69   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

32 36262 31/01/2023 10:00:07 PG/2023/80951 GRUPPO BETA SPA
Castelvetro di 

Modena
MO

Castelvetro di 
Modena

MO 51              700.000,00 No No No No No No 10%         70.000,00           58.478,04                               128.478,04   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

33 36280 31/01/2023 10:00:07 PG/2023/80929
CSE CONSORZIO SERVIZI BANCARI SOCIETA' 
CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA

San Lazzaro di 
Savena

BO
San Lazzaro di 

Savena
BO 56              571.961,25 No No No No No No 10%         57.196,13           23.658,87                                 80.855,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

34 36231 31/01/2023 10:00:07 PG/2023/80941
C.A.M. *COSTRUZIONI ATTREZZATURE 
MECCANICHE - SOCIETA' A RESPON- 
SABILITA' LIMITATA

Mordano BO Mordano BO 52              203.541,48 No No No No No No 10%         20.354,15           27.197,23                                 47.551,38   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

35 36284 31/01/2023 10:00:07 PG/2023/80960 NUOVA ALUPRES SRL
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE 53              122.034,30 No No No No No No 10%         12.203,43           10.821,69                                 23.025,12   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

36 36265 31/01/2023 10:00:08 PG/2023/81024 SIA - MPL S.R.L. Parma PR Brescello RE 55              242.104,40 Sì Sì No No No No 15%         36.315,66           23.893,56                                 60.209,22   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

37 36251 31/01/2023 10:00:09 PG/2023/81056 KEYTEK SRL CON SOCIO UNICO Formigine MO Formigine MO 53              147.029,71 Sì No No No No No 15%         22.054,46           11.842,94                                 33.897,40   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

38 36222 31/01/2023 10:00:11 PG/2023/81103 META S.P.A.
San Felice sul 

Panaro
MO

San Felice sul 
Panaro

MO 55              279.948,00 No Sì No No No No 15%         41.992,20           20.725,14                                 62.717,34   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

39 36293 31/01/2023 10:00:12 PG/2023/81134 POLIFILM ITALIA S.R.L. Ostellato FE Ostellato FE 52            1.158.201,21 No No No No Sì No 15%       173.730,18           57.897,53                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

pagina 8 di 12



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 

Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 

Interv.

PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE COSTO 

AMMISSIBILE 
TOTALE

En
er

gy
 M

an
ag

er
/E

G
E 

/S
is

te
m

i I
SO

 5
00

01

Ri
du

z.
 E

m
is

si
on

i/ 
Ri

st
ru

t.
 li

ve
llo

 m
ed

io

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Se
de

 a
re

a 
10

7_
3c

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% CONTR . 

(10-15%) 
1ª PARTE 

Art.3, comma 1 
lettera a) e 

comma 2, del 
bando

2ª PARTE 
Art. 3, comma 1 

lettera b) del 
bando INTERESSI 

ATTUALIZZATI

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

(entro limite max € 
150.000,00)

ESITO

Presenza delle premialità ai fini 
dell'incremento della % di contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE 
DEL CONTRIBUTO

40 36256 31/01/2023 10:00:12 PG/2023/81157 SPAGGIARI INDUSTRIA GOMMA SRL Luzzara RE Luzzara RE 50              721.700,00 No No No No No No 10%         72.170,00           56.890,63                               129.060,63   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

41 36217 31/01/2023 10:00:12 PG/2023/81208 RAVAIOLI LEGNAMI SRL Bagnacavallo RA Bagnacavallo RA 59              540.313,70 Sì No No No No Sì 15%         81.047,06           69.366,93                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

42 36237 31/01/2023 10:00:12 PG/2023/81137 ARMETAL S.R.L.
Rocca San 
Casciano

FC
Rocca San 
Casciano

FC 55              426.988,23 No No Sì Sì No No 15%         64.048,23           29.361,22                                 93.409,45   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

43 36266 31/01/2023 10:00:12 PG/2023/81176
SUPERMERCATI STADIUM SAS DI FATTINI 
FEDERICO E C.

Forlì FC Forlì FC 50                85.470,00 No No No No No No 10%           8.547,00             6.759,26                                 15.306,26   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

44 36212 31/01/2023 10:00:13 PG/2023/81221 BONFIGLIOLI RIDUTTORI SPA
Calderara di 

Reno
BO

Calderara di 
Reno

BO 54              883.597,36 Sì No No No No No 15%       132.539,60           39.353,81                               150.000,00   
AMMISSIBILE E FINANZIABILE 

Contributo totale concedibile ridotto entro il limite 
massimo previsto dal bando

45 36249 31/01/2023 10:00:15 PG/2023/81231 TECNOVE S.P.A. Novellara RE Novellara RE 50              277.434,00 No No No No No No 10%         27.743,40           17.163,91                                 44.907,31   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

46 36236 31/01/2023 10:00:21 PG/2023/81275 INKSIDE S.R.L. Sassuolo MO Sassuolo MO 60              136.282,12 No Sì No No No No 15%         20.442,32           10.864,81                                 31.307,13   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

47 36283 31/01/2023 10:00:23 PG/2023/81321 TREDIGRAPH S.R.L. Spilamberto MO Spilamberto MO 59                76.125,00 No Sì No No No No 15%         11.418,75             6.809,69                                 18.228,44   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

48 36296 31/01/2023 10:00:24 PG/2023/81357 FRIOLOG.IT S.R.L. Sant'Ilario d'Enza RE Sant'Ilario d'Enza RE 52              435.970,00 No No No No No Sì 15%         65.395,50           35.796,23                               101.191,73   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

49 36285 31/01/2023 10:00:27 PG/2023/81384 F.M.P. SRL
San Benedetto 
Val di Sambro

BO
San Benedetto 
Val di Sambro

BO 54                89.600,00 No No Sì Sì No No 15%         13.440,00             3.587,53                                 17.027,53   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

50 36277 31/01/2023 10:00:35 PG/2023/81418 ECO - RECUPERI S.R.L. Solarolo RA Solarolo RA 59              144.400,66 No No No No No Sì 15%         21.660,10             6.377,83                                 28.037,93   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

51 36299 31/01/2023 10:00:38 PG/2023/81424 NUOVA RIVETTERIA BOLOGNESE S.R.L. Vergato BO Vergato BO 54              573.269,47 No Sì Sì Sì No No 15%         85.990,42           48.994,34                               134.984,76   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

52 36301 31/01/2023 10:00:48 PG/2023/81432 BECAM S.R.L.
Campagnola 

Emilia
RE

Campagnola 
Emilia

RE 62              234.994,50 No Sì No No No No 15%         35.249,18           15.944,58                                 51.193,76   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

53 36305 31/01/2023 10:01:06 PG/2023/81469 B & T S.P.A. A SOCIO UNICO Forlì FC Forlì FC 51              666.849,75 Sì No No No No No 15%       100.027,46           48.603,72                               148.631,18   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

54 36191 31/01/2023 10:01:23 PG/2023/81570 ZEFA S.R.L. Sorbolo Mezzani PR Sorbolo Mezzani PR 51              112.568,91 No No No No No Sì 15%         16.885,34             6.377,83                                 23.263,17   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

55 36270 31/01/2023 11:07:39 PG/2023/81594 VIPA S.P.A. Carpi MO Rolo RE 55              632.767,01 No Sì No No No No 15%         94.915,05           47.459,57                               142.374,62   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

56 36315 31/01/2023 12:12:49 PG/2023/81606 CAFFE' MOLINARI S.P.A. Modena MO Modena MO 51              490.850,00 No No No No No No 10%         49.085,00                      -                                   49.085,00   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

57 36309 31/01/2023 13:06:47 PG/2023/81750 OSPEDALI PRIVATI FORLI' S.P.A. Forlì FC Forlì FC 57              687.775,09 Sì No No No No No 15%       103.166,26           34.150,40                               137.316,66   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

58 36208 31/01/2023 16:21:29 PG/2023/83281 VALPHARMA INTERNATIONAL S.P.A. Pennabilli RN Pennabilli RN 52              250.000,00 No Sì Sì Sì No No 15%         37.500,00           21.712,05                                 59.212,05   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

59 36288 31/01/2023 20:04:27 PG/2023/84222
CEL COMPONENTS SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA O IN FORMA 
ABBREVIATA CEL COMPONENTS S.R.L.

Castenaso BO
Granarolo 
dell'Emilia

BO 62              537.374,84 No Sì No No No Sì 15%         80.606,23           39.861,46                               120.467,69   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

pagina 9 di 12



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 

Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 

Interv.

PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE COSTO 

AMMISSIBILE 
TOTALE

En
er

gy
 M

an
ag

er
/E

G
E 

/S
is

te
m

i I
SO

 5
00

01

Ri
du

z.
 E

m
is

si
on

i/ 
Ri

st
ru

t.
 li

ve
llo

 m
ed

io

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Se
de

 a
re

a 
10

7_
3c

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% CONTR . 

(10-15%) 
1ª PARTE 

Art.3, comma 1 
lettera a) e 

comma 2, del 
bando

2ª PARTE 
Art. 3, comma 1 

lettera b) del 
bando INTERESSI 

ATTUALIZZATI

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

(entro limite max € 
150.000,00)

ESITO

Presenza delle premialità ai fini 
dell'incremento della % di contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE 
DEL CONTRIBUTO

60 36363 08/02/2023 09:41:27 PG/2023/118296 ELCAM MEDICAL ITALY SPA Carpi MO Carpi MO 51              603.049,84 No No No No No No 10%         60.304,98           49.626,45                               109.931,43   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

61 36822 13/02/2023 16:54:40 PG/2023/135812 EUROPROSCIUTTI - S.R.L. Langhirano PR Langhirano PR 57              175.861,76 No No Sì Sì No No 15%         26.379,26           15.252,28                                 41.631,54   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

62 36890 17/02/2023 16:32:49 PG/2023/155946 NUOVA ALUPRES SRL
Reggio 

nell'Emilia
RE

Reggio 
nell'Emilia

RE 52              177.127,00 No No No No No No 10%         17.712,70           14.803,67                                 32.516,37   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

63 36931 20/02/2023 09:52:18 PG/2023/157633 OLEODINAMICA 2000 S.R.L. Bagnacavallo RA Bagnacavallo RA 62                64.469,00 No No No No No No 10%           6.446,90             6.362,52                                 12.809,42   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

64 36361 20/02/2023 10:37:32 PG/2023/158126 ORLANDINI S.A.S. DI ORLANDINI LUCA & C. Fiscaglia FE Fiscaglia FE 50              311.850,00 No Sì No Sì Sì No 15%         46.777,50           38.290,60                                 85.068,10   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

65 36936 20/02/2023 14:29:45 PG/2023/159951
SAES RIAL VACUUM SRL O, IN FORMA 
ABBREVIATA: "SAES RIAL SRL"

Parma PR Parma PR 64              149.919,00 No Sì No No No No 15%         22.487,85             5.975,99                                 28.463,84   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

66 36918 20/02/2023 15:29:22 PG/2023/160289 GLOBAL EDILIZIA SRL Poggio Torriana RN Poggio Torriana RN 55                93.552,00 No No Sì Sì No No 15%         14.032,80           10.869,76                                 24.902,56   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

67 36965 20/02/2023 15:54:22 PG/2023/160633 REALMECCANICA S.R.L. Scandiano RE Scandiano RE 59              169.050,00 No No No No No No 10%         16.905,00           12.829,85                                 29.734,85   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

68 36990 21/02/2023 17:09:50 PG/2023/165794 FERRETTI CONSULTING SRL Cesena FC Cesena FC 76              100.000,00 No Sì No No No No 15%         15.000,00             4.135,54                                 19.135,54   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

69 37063 21/02/2023 17:56:58 PG/2023/165966 BARRACCA OFFICE S.R.L.
Castelfranco 

Emilia
MO

Castelfranco 
Emilia

MO 74                68.253,08 No No No No No No 10%           6.825,31             6.735,97                                 13.561,28   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

70 37050 21/02/2023 18:52:35 PG/2023/166074 DIEMME ENOLOGIA S.P.A. Lugo RA Lugo RA 55              450.794,06 No No No No No No 10%         45.079,41           34.543,32                                 79.622,73   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

71 36976 22/02/2023 08:48:27 PG/2023/166495 ANTHEA SRL Rimini RN Rimini RN 56                89.892,99 Sì No No No No Sì 15%         13.483,95             3.587,53                                 17.071,48   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

72 37055 22/02/2023 10:01:35 PG/2023/167192 HIDROMATIC S.R.L. Modena MO Modena MO 75              125.372,36 No Sì No No No No 15%         18.805,85           12.336,39                                 31.142,24   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

73 37122 22/02/2023 11:22:20 PG/2023/168490 S.W.F. S.R.L.
Castel San Pietro 

Terme
BO

Castel San Pietro 
Terme

BO 52                71.700,00 No Sì No No No No 15%         10.755,00             5.684,37                                 16.439,37   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

74 36707 22/02/2023 11:29:29 PG/2023/169026 OFFICINA MECCANICA ORAL S.R.L. Modena MO Modena MO 60              230.000,00 No No No No No No 10%         23.000,00           22.698,96                                 45.698,96   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

75 36699 22/02/2023 12:06:45 PG/2023/169090 SIMATICA S.R.L. Ravenna RA Ravenna RA 69              171.916,97 No Sì No No No Sì 15%         25.787,55           17.131,86                                 42.919,41   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

76 37022 22/02/2023 12:09:41 PG/2023/169465
TERRATINTA GROUP SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA BENEFIT

Fiorano 
Modenese

MO
Fiorano 

Modenese
MO 53              132.601,67 Sì No No No No No 15%         19.890,25             9.079,09                                 28.969,34   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

77 37131 22/02/2023 12:37:21 PG/2023/169500 ITALPACK S.R.L. Montechiarugolo PR Montechiarugolo PR 63              420.000,00 No No No No No No 10%         42.000,00           29.607,34                                 71.607,34   AMMISSIBILE E FINANZIABILE

\ 36304 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80389 WEGH GROUP S.P.A. Fornovo di Taro PR - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36300 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80557 SMARTJET S.R.L.
Fiorano 

Modenese
MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36226 31/01/2023 10:00:04 PG/2023/80607 LESEPIDADO S.R.L.
Castel San Pietro 

Terme
BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36247 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80894 GRAFOS STEEL SRL Formigine MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

pagina 10 di 12



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 

Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 

Interv.

PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE COSTO 

AMMISSIBILE 
TOTALE

En
er

gy
 M

an
ag

er
/E

G
E 

/S
is

te
m

i I
SO

 5
00

01

Ri
du

z.
 E

m
is

si
on

i/ 
Ri

st
ru

t.
 li

ve
llo

 m
ed

io

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Se
de

 a
re

a 
10

7_
3c

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% CONTR . 

(10-15%) 
1ª PARTE 

Art.3, comma 1 
lettera a) e 

comma 2, del 
bando

2ª PARTE 
Art. 3, comma 1 

lettera b) del 
bando INTERESSI 

ATTUALIZZATI

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

(entro limite max € 
150.000,00)

ESITO

Presenza delle premialità ai fini 
dell'incremento della % di contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE 
DEL CONTRIBUTO

\ 36195 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80885
TORNERIA 2 EMME SOCIETA' A 
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

Soliera MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36306 31/01/2023 10:00:07 PG/2023/80902 E.R. LUX S.R.L. Forlì FC - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36294 31/01/2023 10:00:08 PG/2023/81041 POLI S.R.L. Castel Maggiore BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36268 31/01/2023 10:00:11 PG/2023/81068 LAPO S.R.L.
San Giovanni in 

Persiceto
BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36207 31/01/2023 10:00:12 PG/2023/81115 FIMAR - S.P.A. Verucchio RN - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36271 31/01/2023 10:00:19 PG/2023/81266 (*) Rio Saliceto RE - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36225 31/01/2023 10:00:22 PG/2023/81310
LA CITTA' VERDE SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A R.L.

Pieve di Cento BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36307 31/01/2023 10:01:11 PG/2023/81479 VIS HYDRAULICS SRL
Pavullo nel 
Frignano

MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36248 31/01/2023 10:23:25 PG/2023/81586 (*) Rimini RN - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36287 31/01/2023 15:18:16 PG/2023/82781 CHIASTRA S.R.L. DISOSSATURA PROSCIUTTI Collecchio PR - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36325 31/01/2023 15:29:48 PG/2023/82875 REV S.R.L. Soliera MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36324 31/01/2023 16:25:20 PG/2023/83289 C.B.R. TACSTILE S.R.L.
San Mauro 

Pascoli
FC - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36302 02/02/2023 14:17:22 PG/2023/100680 T.G.M. SRL
Castelnuovo 

Rangone
MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36311 02/02/2023 18:01:48 PG/2023/102584 ELECTRIC POWER S.R.L. Rio Saliceto RE - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36467 06/02/2023 10:23:06 PG/2023/109052 REMP TECHNO S.R.L. Brisighella RA - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36866 16/02/2023 09:45:53 PG/2023/147408 INTERTECNICA S.R.L. ARREDAMENTI Bomporto MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36969 20/02/2023 10:48:16 PG/2023/158232
C.I.ME.S. - SOCIETA' A RESPONSABILITA' 
LIMITATA

Maranello MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36903 21/02/2023 10:23:55 PG/2023/162702 MICRO SYSTEMS S.R.L. Novi di Modena MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36958 21/02/2023 10:58:32 PG/2023/163212 EURO RECYCLING LPI S.N.C. (*) Busseto PR - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36972 21/02/2023 18:09:47 PG/2023/166004 CAPSULIT GIGLIOLI SRL Novi di Modena MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36974 22/02/2023 11:20:11 PG/2023/168422 VIBRO-BLOC SPA Montese MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36322 22/02/2023 11:25:07 PG/2023/169008 CDNI S.R.L.
Ozzano 

dell'Emilia
BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.2 del bando)

\ 37066 22/02/2023 11:53:18 PG/2023/169033 ELLEDI S.R.L. Molinella BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36968 22/02/2023 12:43:23 PG/2023/169511 EMMETI S.R.L. Sala Bolognese BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 37147 22/02/2023 12:55:53 PG/2023/169516 SILIVA S.R.L. San Prospero MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.2 del bando)

\ 36257 31/01/2023 10:00:03 PG/2023/80452 KF S.R.L. SOCIETÀ BENEFIT Modena MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.1 del bando)

\ 36238 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80738 RICAMI N.B.M. S.R.L. Carpi MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.1 del bando)

pagina 11 di 12



N ID Data e Ora di 
trasmissione Richiesta 

alla PA

PROTOCOLLO DENOMINAZIONE / RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE 
LEGALE

Prov. 
Sede 

Legale

COMUNE SEDE 
INTERVENTO

Prov. 
Sede 

Interv.

PU
N

TE
G

G
IO

 T
O

TA
LE COSTO 

AMMISSIBILE 
TOTALE

En
er

gy
 M

an
ag

er
/E

G
E 

/S
is

te
m

i I
SO

 5
00

01

Ri
du

z.
 E

m
is

si
on

i/ 
Ri

st
ru

t.
 li

ve
llo

 m
ed

io

Se
de

 in
 a

re
a 

m
on

ta
na

Se
de

 in
 A

re
e 

In
te

rn
e

Se
de

 a
re

a 
10

7_
3c

Ra
tin

g 
di

 le
ga

lit
à

% CONTR . 

(10-15%) 
1ª PARTE 

Art.3, comma 1 
lettera a) e 

comma 2, del 
bando

2ª PARTE 
Art. 3, comma 1 

lettera b) del 
bando INTERESSI 

ATTUALIZZATI

CONTRIBUTO TOTALE 
CONCEDIBILE

(entro limite max € 
150.000,00)

ESITO

Presenza delle premialità ai fini 
dell'incremento della % di contributo

IMPORTI TEORICI QUOTE PARTE 
DEL CONTRIBUTO

\ 36215 31/01/2023 10:00:06 PG/2023/80830 LIVE GLUTEN-FREE S.R.L. Forlì FC - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.1 del bando)

\ 36261 31/01/2023 10:00:18 PG/2023/81249 EMMEGI S.P.A. Soliera MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.1 del bando)

\ 36979 21/02/2023 17:35:43 PG/2023/165864 RM METALLI SRL Veggiano PD - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.1 del bando)

\ 37108 22/02/2023 11:23:12 PG/2023/168684 MULTIPACK SRL
Casalecchio di 

Reno
BO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     

NON AMMISSIBILE 
(paragrafo 6.1 del bando)

\ 37058 22/02/2023 12:12:32 PG/2023/169495 NEW VISION S.R.L. Modena MO - - -                           -   - - - - - - -                    -                        -                                                -     
NON AMMISSIBILE 

(paragrafo 6.1 del bando)

*** *** *** *** *** *** *** ***        32.724.793,22   *** *** *** *** *** *** *** *** ***                         5.798.999,22   ***

(*) Dato non riportato o riportato in forma abbreviata per rispetto alla normativa privacy.

pagina 12 di 12


